
110學年度東區復興國小 

臺南市 62屆科展得獎名單 

全市團體第三名 
獎項 科別 作品名稱 班級 學生姓名 指導老師 

第一名 

代表進

全國賽 

化學科 皇宮聚膠綠電能 

606 曾子恩 

 

606 韋泳廷 

606 陳建蒼 

第一名 

代表進

全國賽 

化學科 
淨”塑”撤離 

“鐵”定”油”效 

602 薛宇竣 

602 周進鴻 

602 吳政穎 

604 李柏諺 

604 張巧蓁 

604 陳玥吟 

第二名 

生活與應

用科學科

(二) 

蛋殼粉厲害 

607 高靖淳 

607 曾歆華 

607 王柏甯 

佳作 物理科 感動傳電 
610 柯乃方 

610 廖映涵 

佳作 物理科 磁力得來速 
607 曾玉鑫 

607 林可宸 

 


