

110 學年度東區復興國小

臺南市 62 屆科展得獎名單



全市團體第三名

獎項	科別	作品名稱	班級	學生姓名	指導老師
第一名 代表進 全國賽	化學科	皇宮聚膠綠電能	606	曾子恩	
			606	韋泳廷	
			606	陳建蒼	
第一名 代表進 全國賽	化學科	淨”塑”撤離 “鐵”定”油”效	602	薛宇竣	蔡佳錚 黃千芳 李孟娟
			602	周進鴻	
			602	吳政穎	
			604	李柏謬	
			604	張巧蓁	
			604	陳玥吟	
			607	高靖淳	
第二名	生活與應 用科學科 (二)	蛋殼粉厲害	607	曾歆華	李孟娟
			607	王柏甯	
			610	柯乃方	
佳作	物理科	感動傳電	610	廖映涵	
			607	曾玉鑫	
佳作	物理科	磁力得來速	607	林可宸	